
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія обласної ради
з питань промисловості, підприємництва 

та розвитку інфраструктури 

РІШЕННЯ

від 15 травня 2017 року № 101

м. Кропивницький

Про погодження надання ПАТ “Державна 
акціонерна компанія “Українські поліметали” 
спеціального дозволу на користування надрами 
Клинцівської ділянки золота

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  заслухавши  та  обговоривши  інформацію  директора  департаменту
інфраструктури  та  промисловості  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації  Корнюші  О.П.  про  погодження  надання  ПАТ  “Державна
акціонерна  компанія  “Українські  поліметали”  спеціального  дозволу  на
користування  надрами  Клинцівської  ділянки  золота,  враховуючи  лист
державної  служби  геології  та  надр  України  від  28  березня  2017  року
№ 7108/13/12-17 щодо уточнення території розташування Клинцівської ділянки
золота,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.
2. Рекомендувати сесії обласної ради внести зміни до запропонованого

проекту  рішення  доповнивши  його  розпорядчу  частину  після  слів  “на
території” словом “Новгородківського,” далі по тексту.

3. Погодити проект рішення зі змінами від постійної комісії.

Голова постійної комісії О.Мірошниченко


	Голова постійної комісії О.Мірошниченко

